ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета
при КГУ «Галицкая средняя общеобразовательная школа»
Дата проведения: 18.11.2019 г.
Присутствовали: и.о. директора школы, заместитель директора по воспитательной работе, члены попечительского комитета (12 человек)
Повестка заседания:

1. Выбор кандидата на участие в Президентской новогодней ёлке.
Выступающие:  и.о.директора школы Шахметов М.Х., заместитель директора по воспитательной работе Махамбетов Е.З.
По первому вопросу слушали и.о. директора школы Шахметова М.Х. Он ознакомил всех присутствующих со списком детей из малообеспеченных, многодетных семьей. Выступил заместитель директора по воспитательной работе Махамбетов Е.З., который ознакомил присутствующих с районной разнарядкой, что количество вакантных мест на участие в Президентской новогодней ёлке одно.

Председатель Попечительского совета Харченко А.Ю. вынесла на обсуждение несколько кандидатов:

1. Функ Татьяна
2. Костина Надежда

3. Балапанова Рената

Харченко А.Ю. предложила остановиться на Функ Татьяне, ученице 4 класса. Выставили кандидата на голосование

«ЗА» -  11 человек
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение:
1. Направить для участия в Президентской новогодней ёлке ученицу
4 класса Функ Татьяну.
Председатель ПС: Харченко А.Ю.

  Секретарь: Боргер Е.В.